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113. A qui la faute? / Marco Carrara ; il. Chiara Carrer. - Paris : Circonflexe, 2001. - 28 s. : fareb. il. ; 
29 x 21 cm. - ISBN 2-87833-280-6 

 
114. Vader en dochter / [text a il.:] Michael Dudok de Wit. - Amsterdam : Leopold, 2002. - 28 s. : 

fareb. il. ; 20 x 27 cm. - ISBN 90-258-3494-9 
 
115. Mozart : great names / [text a il.:]  Viktoria Fomina. - [Taipei] : Grimm Press , 2002. - 36 s. : 

fareb. il. ; 34 x 24 cm. - ISBN 957-745-534-4 
 
116. An ordinary day / Libby Gleeson ; il. Armin Greder. - Sydney : Scholastic Press , 2001. - 32 s. : 

fareb. il. ; 26 x 25 cm. - ISBN 186504357-5 
 
117. Tic tac / Jorge Elías Luján ; il. Isol. - Montevideo : Alfaguara, 2002. - 24 s. : fareb. il. ; 20 x 20 

cm. - ISBN 968-19-1048-6 
 
 
 

Zlaté jablko BIB 2005 
 

118. Hundrede meget firkantede historier / Louis Jensen ; il. Lilian Brøgger. - København : 
Gyldendal, 2005. - 128 s. : fareb. il. ; 26 x 18 cm. - ISBN 87-02-02900-6 

 
119. Saega doego sip’ŏ [I wish I were a bird] / [text a il.:] Byoung-Ho Han. - Seoul : Characterplan , 

2004. - 40 s. : fareb. il. ; 26 x 26 cm. - ISBN 89-91096-10-7. 
 

120. Jajuńciek / [text a il.:] Paweł Pawlak. - Warszawa : Muchomor, 2005. - 28 s. : fareb. il. ; 30 x 21 
cm. - ISBN 83-89774-15-1. 

 
121. Nicht erwischt! / [text a il.:] Ľuboslav Paľo. - Zürich : Bohem Press, 2005. - 28 s. : fareb. il. ; 30 

x 21 cm. - ISBN 3-85581-421-X       
 

122. À quai / [text a il.:]  Sara. - Paris : Seuil jeunesse, 2005. - 52 s. : fareb. il. ; 25 x 22 cm. - ISBN 2-
02-080326-7  

 
 
 

Zlaté jablko BIB 2007 
 

123. My tak pochoži / Artur Givargizov ; il. Ivan Aleksandrov. - Moskva : Samokat , 2006. - 79 s. : 
fareb. il. ; 22 x 12 cm. - ISBN 5-90232-620-6 

 
124. Thinking ABC / Jiwone Lee ; il. Iwona Chmielewska. - Seoul : Nonjang , 2007. - 272 s. : fareb. 

il. ; 18 x 16 cm. - ISBN 89-8414-092-9 
 

125. Tarvelige Tom / Morten Ramsland ; il. Kamilla Christiansen. - Hamburg : Carlsen, 2006. - 28 s. : 
fareb. il. ; 29 x 22 cm. - ISBN 87-562-9502-2 

 
126. Zarbal / Jamaloddin Akrami ; il. Farshid Shafiei. - Tehran : Shabaviz, 2005. - 32 s. : fareb. il. ; 24 

x 17 cm. - ISBN 964-505-194-0 
 

127. Pepelka / Jacob in Wilhelm Grimm ; il. Alenka Sottler. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2006. - 32 
s. : fareb. il. ; 30 x 24 cm. - ISBN 86-11-15986-1 
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Zlaté jablko BIB 2009 
 

128. Colors! Colores! / Jorge Elías Luján ; il. Piet Grobler. - Toronto : Groundwood Books; Toronto : 
House of Anansi, 2008. - 24 s. : fareb. il. ; 28 x 22 cm. - ISBN 978-0-88899-863-7 

 
129. Tracyho tiger / William Saroyan ; il. Martina Matlovičová-Králová. - Bratislava : Artforum, 2009. 

- 134 s. : fareb. il. ; 18 x 15 cm. - ISBN 978-80-969226-6-6 
 
130. Žabí zámek / Jostein Gaarder ; il. František Skála. - Praha : Euromedia Group-Kniţní klub, 

2008. - 92 s. : fareb. il. ; 20 x 26 cm. - ISBN 978-80-242-2046-8 
 
131. Arthur of Albion / John Matthews ; il. Pavel Tatarnikau. - Cambridge, MA : Barefoot Books, 

2008. - 94 s. : fareb. il. ; 26 x 29 cm. - ISBN 978-1-84686-049-2. 
 
132. Narodnije russkije skazki / A. N. Afanasiev ; il. Boris Zabirochin. - Sankt Peterburg: Vita Nova 

, 2008. - 477 s. :  il. ; 17 x 24 cm. - ISBN 978-5-93898-154-6 
 

 
 

Zlaté jablko BIB 2011 
 

133. La surprise / [text a il.:] Janik Coat. - Nantes : Éditions MeMo, 2010. - 30 s. : fareb. il. ; 27 x 23 
cm. - ISBN 978-2-35289-090-4 

 
134. Mawj'hā-yi daryā yak butrī rā bih sāhil āvardand [The wawes brought the bottle to the 

shore] / Ahmadreza Ahmani ; il. Rashin Kheiriyeh. - Tehran : Cheshmeh Publishing House , 
2010. - 36 s. : fareb. il. ; 22 x 23 cm. - ISBN 978-964-362-779-9 

 
135. Ako som sa stal mudrcom / Rudolf Sloboda ; il. Tomáš Klepoch. - Bratislava : Vydavateľstvo 

Slovart, 2010. - 144 s. : fareb. il. ; 24 x 17 cm. - ISBN 978-80-8085-994-7 
 
136. Keepvogel en kijkvogel in het spoor van Mondriaan / [text a il.:] Wouter van Reek. - 

Amsterdam : Leopold ; Den Haag : Gemeentemuseum Den Haag , 2010. - 28 s. : fareb. il. ; 26 x 
22 cm. - ISBN 978-90-258-5717-2 

 
137.  n  nal [A red bird travels around and to a new world  / [text a il.:] Jooyun Yoo. - Paju-si : 

Borim Press , 2010. - 64 s. : il. ; 29 x 19 cm. - ISBN 9788943308162. 
 
 
 

Zlaté jablko BIB 2013 
 

138. La lectura : el elogio del libro y alabanza del placer de leer / Juan Domingo Argüelles ; il. 
Irma Bastida Herrera. - México : Fondo Editorial Estado de México , 2012. - 120 s. : fareb. il. ; 
17 x 17 cm. - ISBN 978-607-495-206-3 

 
139. Kikoeru? [Can you hear that sound?] / [text a il.:] Nobuhiko Haijima. - Tokyo : Fukuinkan 

Shoten , 2012. - 36 s. : fareb. il. ; 26 x 25 cm. - ISBN 978-4-8340-2709-9 
 
140.   Shironeko kuroneko [White cat, black cat] / [text a il.:] Chiki Kikuchi. - Tokyo : Gakken 

Education Publishing , 2012. - 40 s. : fareb. il. ; 22 x 31 cm. - ISBN 978-4-05-203522-7  
 
141. Koggiri Ajeosiwa 100 Gaieui Mulbangul [Mr. Tutti and 100 water drops] / [text a il.:] In-

Kyung Noh. - Seoul : Munhakdongne Publishing Corp. , 2012. - 56 s. : fareb. il. - ISBN 978-89-
546-1861-8 

 
142. Yun duo yi yang de ba ge [Bird in the cloud] / Gu Li ; ilustr. Rong Yu. - Beijing : Jieli 

Publishing House , 2012. 
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Zlaté jablko BIB 2015 
 
 

143. La nuit quand je dors... / Ronald Curchod. - Rodez : Rouergue, 2014. - 60 s. : il. ; 29 x 24 cm. - 
ISBN 978-2-8126-0705-9 
 

144. Bian Zi [Braid] / Hei Mi ; il. Bingchun Huang. - Beijing : Daylight Publ. House, 2015. - 32 s. : il. ; 
27 x 20 cm. - ISBN 978-7-5016-0914-7 
 

145. Ore to kiiro [Yellow and I] / mirocomachiko. - Tokyo : Wave Publishers, 2014. – [32] s. : il. ; 31 
x 23 cm. - ISBN 978-4-87290-918-0 
 

146. Frankenstein / Mary Shelley ; il. Elena Odriozola. - Madrid : Nórdica libros, 2013. - 264 s. : il. ; 
23 x 17 cm. - ISBN 978-84-15717-60-7 

 
147. El pájaro enjaulado / Vincent van Gogh ; il. Javier Zabala. - Zaragoza : Edelvives, 2013. - 32 s. 

: il. ; 38 x 26 cm. - ISBN 978-84-263-9090-5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


